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KomrineKkcHble
cucmembl briazoycmpoticmea
20P0O0CKOU cpeObI

CopencreyeM co3gaHMIO KOMGOPTHOM rOpPOLCKOM
cpenbl

ropoackoin KoMPopT = AU3ANH + PYHKLUS
MNpepnaraem rotosble peLIEeHUs B COBPEMEHHOM
CTUNe, KOTOpble MOXHO TPOHCHOPMUPOBATL U
aganTUPOBATL MNOL PA3Hble 3AMPOCh, MPUMEHSAS
KpacuBble U PYHKLUMOHASbHbIE PELUEHUS, OeNnaem
XWU3Hb Ntogen ygobHee n cHacTnmeee.

Ha ynuue,
KAK y ce6s poMa

peLleHns ona co3gaHus
KOMPOPTHOM U

OYHKLMOHANBHOM ropoaCcKom
cpenbl, 3CTETUKA N YOO6CTBO.

OAunsauH
M HOOE)XHOCTDb

CcOOPMUPOBAHHbBIN PAL
KOMMIEKCHbIX KOHLEMNLUHA,
BOPUOHTbI FOTOBbIX PELLUEHUI C
BO3MOXHOCTbIO COBMELLATb
CTUNM NS KPEATUBHBIX NOEN.



hexa

lekca

Kon-Bo x CeeToBOW
HanmeHoBaHue H/H2, m L/L2, m D,Mmv A/B, Mm d, Mmm N, WT  MOLHOCTb, MOTOK, Macca,
Bt Jim KT

Hexa-1-1(10) 1 0,2 120x120 170/130 14 4 10 1200 8
Hexa-1-4(28) 4 0,6 120x120 200/150 20 4 28 3500 51
Hexa-2-4(28) 4 0,6/0,6 120x120 200/150 20 4 28 3500 54
Hexa-2-6(56) 6 0,6/0,6 120x120 200/150 25 4 56 7000 81
Hexa-2-6(56)-4(28) 6/4 0,6/0,6 120x120 200/150 25 4 56/28 7000/3500 80
Hexa-1-8(112) 8 1,2 120x120 240/180 25 4 112 14000 111
Hexa-2-9(112)-6(56) 9/6 1,2/0,6 120x120 240/180 25 4 112/56 14000/7000 125



YpHa hexa-tc-1-no

Aptukyn: 00-014286
LIBIH, mm:410141011100

Macca, kr: 45

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

OrpaxgeHue hexa-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014318
LIBIH, mm: 1200112011000

Macca, kr: 32
MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpalmBaHue

BenonapkoBka hexa-bp-3-no

Aptukyn: 00-014315
LIBIH, mm: 130011020 | 845

Macca, kr: 56
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBo4yka hexa-bb-2200-no

Aptukyn: 00-014283
LIBIH, mm: 219019451510

Macca, kr: 130
MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

Ckambs hexa-b-2200-no

ApTtukyn: 00-014284
LIBIH, mm: 21901920 1990

Macca, kr: 180
MaTepwan: ctanb, epeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue
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Kon-Bo x CeeToBOM
HanmeHoBaHne H/H2, m D, mm A/B, Mmm d, Mm n, WT MOLLIHOCTb, MOTOK, Malfrca’
Bt Jm
Quadra-1-1(20) 1 120*120 200/150 20 4 20 1700 7,5
Quadra-2r1(45)-3 3 120x120 200/150 20 4 45 5200 44,5
Quadra-2I1(45)-4 4 120x120 200/150 20 4 45 5200 55,5
Quadra-41(45)-6 6 120x120 200/150 25 4 45 5200 79
Quadra-3r1(75)-7 7 120x120 200/150 25 4 75 7200 101,5
Quadra-411(75)-8 8 120x120 240/180 25 4 75 7200 119



OrpaxpeHue
quadra-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014292
LI1B1H, mm: 1000 1 80 1 1000

Macca, kr: 58
MaTtepunan: ctanb
lMokpbITHE: NopoLLKOBOE

BenonapkoBka
quadra-bp-1-no

Aptukyn: 00-014294
LIBIH, mm: 16011201810

Macca, kr: 18
MaTtepuan: ctanb
MokpbITWE: NOPOLLKOBOE

YpHa quadra-tc-1-no

Aptukyn: 00-014288
L1BIH, mm: 400140011000

Macca, kr: 35
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Ckambsa
quadra-b-2000-no

ApTtukyn: 00-014291
L1B I H, mm: 2000 | 440 | 800

Macca, kr: 45
Matepuan: ctanb, 4epeBo
lMoKpbITNE: NopoLLKOBOE

Ctyn
quadra-b-600-no

Aptukyn: 00-014321
L1B I H, mm: 6001440 1800

Macca, kr: 24
MaTepwuan: ctanb, AepeBo
MokpbITWE: NOPOLLUKOBOE






ovda
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Kon-Bo x CBeToBOI

HanmeHoBaHune H/H2, m D, mm A/B,Mv d, MM n, wT MOLLIHOCTb, MOTOK, Macca,
Bt LY Kr
Ova-1-1(5) 1 90 130/110 14 4 5 600 6,5
Ova-2I1(30)-4 4 119/75 170/130 14 4 30 3000 35
Ova-3I1(30)-5 5 128/75 170/130 14 4 30 3000 46
Ova-411(50)-6 6 139/75 200/150 20 4 60 5000 59
Ova-6I1(50)-10 10 185/75 240/180 25 4 60 5000 105



Ckambsa ova-b-2000-no

Aptukyn: 00-014296
L 1B 1 H, mm: 2000 1 800 I 1000

Macca, kr: 65

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBoyka ova-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014295
LIBIH, mm: 2000 1400 1 450

Macca, kr: 29

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa ova-tc-1-no axyforma

Aptukyn: 00-014298
LIBIH, mm: 38014101780

Macca, kr: 35
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka ova-bp-1-no

Aptukyn: 00-014297
L1BIH, mm: 5001601600

Macca, kr: 5

MaTepwuan: ctanb
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

OrpaxpgeHue ova-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014299
LI1BIH, mm: 100013011100

Macca, kr: 15
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpawmnBaHue






cona

KoHa

Lo,
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Kon-Bo x CBeToBOM
HanmeHoBaHue H/H2, m D, Mmm A/B, Mm d, Mm n, WT MOLLHOCTb, NOTOK,
Bt JIim
Cona-1-1(45) 1 108 170/130 14 4 45 4165 12
Cona-2I1(45)-4 4 119/75 170/130 14 4 45 4165 37
Cona-3I1(45)-5 5 130/75 170/130 14 4 45 4165 47
Cona-4[1(45)-6 6 141/75 200/150 20 4 45 4615 69
Cona-6I1(75)-10 10 185/75 240/180 25 4 75 7275 128




Ckambsa cona-b-2000-no

Aptukyn: 00-014296
L 1B 1H, mm: 2000 1 800 I 1000

Macca, kr: 65

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBoyka cona-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014295
LIBIH, mm: 2000 1400 1 450

Macca, kr: 29

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa cona-tc-1-no

Aptukyn: 00-018807
LI1BIH, mm: 40014001730

Macca, kr: 30
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka cona-bp-1-no

Aptukyn: 00-014297
L1BIH, mm: 5001601600

Macca, kr: 5

MaTepwuan: ctanb
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

OrpaxgeHue cona-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014299
LI1BIH, mm: 100013011100

Macca, kr: 15
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpawmnBaHue
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Kon-Bo x CBeToBOM
HanmeHoBaHue H/H2, m D, mm AB,Mv d,MM n, wT MOLLIHOCTb, MOTOK, Macca,
Bt nv KP
Arca-1-1(10) 1 108 170/130 14 4 10 1200 8,5
Rega-1-5(60) 5 130/75 170/130 14 4 60 8050 47
Rega-2-6(60)-4(60) 6/4 141/75 200/150 20 4 60 8050 71,5
Rega-1-9(105) 8 174175 240/180 25 4 105 14100 101
Rega-2-10(105)-6(60) 9/6 185/75 240/180 25 4 105/60  14100/8050 116



BenonapkoBka rega-bp-1,5-no

Aptukyn: 00-014302
L1B1H, mm: 1500 1 350 | 825

Macca, kr: 111
MaTtepuan: ctanb
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

OrpaxaeHue rega-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014304
LIBIH, mm: 1000120011000

Macca, kr: 60
MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpalmBaHue

YpHa rega-tc-1-no

Aptukyn: 00-014303
L1BIH, mm: 33013301650

Macca, kr: 30
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue
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Ckambs rega-b-2000-no

Aptukyn: 00-014301
L 1B 1 H, mm: 2000 | 450 | 940

Macca, kr: 185
MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

JNlaBouka rega-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014300
L1BIH, mm: 20001430 1500

Macca, kr: 115

MaTepwan: ctanb, epeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue






HanmeHoBaHue

Arca-1-1(10)
Tora-1-5(40)
Tora-2-6(60)-4(40)
Tora-1-7(60)
Tora-2-9(100)-6(60)

H/H2, m

6/4

9/6

D, mm

108
128/75
141/75
200/75
185/75

A/B, mm

170/130
170/130
200/150
200/150
240/180

d, Mmm

14
14
20
20
25

tora

Topa

Kon-Bo x CaeToBOW
MOLLHOCTb, NMOTOK,
Bt Jim
10 1200
40 1x4800
60/40 7800/4800
60 7800

100/60 12000/7800

Macca,

Kr

8,5
53
80
99
118




YpHa tora-tc-1-no

Aptukyn: 00-014308
LI1BI1H, mm: 36013601750

Macca, kr: 40

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
OoKpallnBaHue

OrpaxaeHue tora-fp-1,1-1,5-no

ApTtukyn: 00-014309
LIBIH, mm: 150014011000

Macca, kr: 28
MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka tora-bp-1-no

Aptukyn: 00-014307
LIBIH, mm: 210160 1 850

Macca, kr: 10
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
OKpallnBaHue

JlaBoyka tora-bb-2000-no

Aptukyn: 00-014305
L 1B IH, mm: 2000 1 500 | 435

Macca, kr: 38

MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

Ckambs tora-b-2000-no

ApTtukyn: 00-014306
L1BIH, mm: 2000 16251800

Macca, kr: 58

MaTepuan: 4yryH, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

20
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Kon-eo x  CBeToBOM
HavmeHoBaHue H/H2, m L/L2, m D,mm A/B,MM d, MM n, lUT MoOWHOCTb,  MOTOK, Macca,
Bt Jim Kr
Mira-1-1(10) 1 133 170/130 14 4 10 1200 11
Mira-1-4(45) 4 745/1010 133 200/150 25 4 45 4165 87
Mira-2-5(45) 5 745/1010 133 200/150 25 4 45 4165 99
Mira-2-6(75)-4(45) 6/4 1035/1360; 745/1010 133 200/150 25 4 75/45 7275/4165 156



YpHa mira-tc-1-no axyforma

Aptukyn: 00-014313
L1B1H, mm: 3501350 1600

Macca, kr: 23
MaTtepuan: ctanb
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Ckambsi mira-b-2000-no

ApTtukyn: 00-014311
LIBIH, mm: 2000 1 8451800

Macca, kr: 85

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBo4yka mira-bb-2000-no

Aptukyn: 00-014310
L1B I H, mm: 2000 | 625 1 440

Macca, kr: 41

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

"vf
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BenonapkoBka mira-bp-1-no

Aptukyn: 00-014312
LI1BIH, mm: 60011501680

Macca, kr: 8

MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

OrpaxageHue mira-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014314
L1BIH, mm: 1100x60x1000

Macca, kr: 38
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpawmnBaHue






HanmeHoBaHue

Ova-1-1(5)
Aliot(89)-2(30)-4(28)
Aliot(89)-1(0)-4(28)
Aliot(89)-1(30)-5(56)
Aliot(108)-1(30)-6(56)
Aliot(108)-2(30)-6(28)

H, m

(o>l ) NG I

L, Mmm

0
0,6
0,6
0,8
0,8
0,6

A/B, mm

130/110
170/130
170/130
170/130
200/150
200/150

d, mm

14
14
14
14
20
20

n, Wt

A A A B~ B~ B

Kon-Bo x CeeToBON

MOLLHOCTb, MOTOK,

BT Jlm

5 600
2x28 7000
1x28 3500
1x56 7000
1x56 7000
2x28 7000

Al

Macca,
Kr

6,5
48
45
56
66
68

25
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HanmeHoBaHue

Stella-1-1(10)
Stella--1-5(56)
Stella-2-6(56)-4(56)
Stella-2-9(112)

Il nﬂ

H/H2, m L/L2, m

© O O -

0,6
0,6/0,6
1,2

D, mm

100x50

100x50
100x50

100x50

stella

A/B, mm

30PA
240/180
240/180

240/180

d, mm

20
20
25

25

n, WT

L

Crenna

Kon-Bo x
MOLLHOCTb,
Bt
10
56
56

112

CeToBoOI

MOTOK,
Jim

1200

7000
7000

14000

Macca,
Kr

21
87
108

147




i

YpHa stella-tc-1-no

Aptukyn: 00-014317
LIBIH, mm: 540120011010

Macca, kr: 44
MaTtepuan: ctanb
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

OrpaxgeHue stella-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014318
LIBIH, mm: 1200112011000

Macca, kr: 32
MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpalmBaHue

BenonapkoBka stella-bp-3-no

Aptukyn: 00-014315
LIBIH, mm: 130011020 | 845

Macca, kr: 56
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBou4ka stella-bb-2200-no

Aptukyn: 00-014283
LIBIH, mm: 219019451510

Macca, kr: 130
MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

Ckambs stella-b-2200-no

ApTtukyn: 00-014284
LIBIH, mm: 21901920 1990

Macca, kr: 180
MaTepwan: ctanb, epeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue



HanmeHoBaHue

Triga-1-1(10)
Triga-1-4(56)
Triga-2--5(56)
Triga-2-6(56)-4(56)
Triga-1-8(56)

HH2, m L/L2, m D, mm

1 0,4
4 0,6
5 0,6/0,6
6/4 0,6/0,6
8 1,2

108
108
108
108
133

A/B, MM d, MM n, Wt

170/130
200/150
200/150
200/150
240/180

14
20
20
20
25

triga

A A D DD

Tpura

B

AT i |t

Kon-Bo x
MOLLHOCTb,
Bt
50
56
56
56

56

CeToBOW
MOTOK,
1Y
4800
7000
7000
7000

7000

Macca,
Kr

8,5
46
65
90
102,2

30
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NaBouka triga-bb-2000-no

Aptukyn: 00-014319
L 1B 1 H, mm: 2000 | 440 | 450

Macca, kr: 43

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Ckambs triga-b-2000-no

ApTtukyn: 00-014289
LIBIH, mm: 200016001870

Macca, kr: 70

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa triga-tc-1-no

Aptukyn: 00-014288
L1BIH, mm: 400140011000

Macca, kr: 35
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka
triga-bp-1-no axyforma

ApTtukyn: 00-014320
LIBIH, mm: 21518801950
Macca, kr: 30

Matepuan: ctanb
MokpbITWE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

OrpaxpeHue triga-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014290
LIBIH, mm: 1000112011000

Macca, kr: 88
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpawmnBaHue

Cron triga-t-2000-no

Aptukyn: 00-018805
L 1B IH, mm: 2000 I 600 | 800

Macca, kr: 70

MaTepwan: ctanb, AepeBo
MokKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue
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Kon-Bo x CaeToBOW
HanmeHoBaHue H/H2,m L/L2,m» D,mvm A/B,Mm d,Mm n,wrT MOLLIHOCTb, MOTOK, Malfrca’
Bt Jim
Triga-1-1(50) 1 0,4 108 170/130 14 4 50 4800 8,5
Icosa-1-5(56) 5 0,6 108 200/150 20 4 56 7000 51
Icosa-2-6(56) 6 0,6 108 200/150 20 4 56 7000 66
Icosa-2-9(112) 9 1,2/1,2 133 240/180 25 4 56 7000 99
Icosa-4-10(112) 10 1,2/1,2 133 240/180 25 4 112 14000 120



OrpaxpgeHue icosa-fp-1,1-1,0-no

Aptukyn: 00-014290
LI1BI1H, mm: 10001120 11000

Macca, kr: 88
MaTtepuan: ctanb
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka icosa-bp-1-no
axyforma

Aptukyn: 00-014320
LIBIH, mm: 21518801950
Macca, kr: 30

MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpalmBaHue

YpHa icosa-tc-1-no

Aptukyn: 00-014288
L1BIH, mm: 400140011000

Macca, kr: 35
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Ckambsa icosa-b-2000-no

Aptukyn: 00-014289
L 1B IH, mm: 2000 1 600 | 870

Macca, kr: 70

MaTepwan: ctanb, AepeBo
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

JlaBoyka icosa-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014319
L1BIH, mm: 200014401450

Macca, kr: 43

MaTepwan: ctanb, epeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Cton icosa-t-2000-no

Aptukyn: 00-018805
L 1B IH, mm: 2000 I 600 | 800

Macca, kr: 70

MaTepwan: ctanb, AepeBo
MokKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue



My

HanmeHoBaHue

Triga-1-1(50)

Orba-1-4(40C)
Orba-1-5(40C)
Orba-1-4(40D)
Orba-1-5(40D)

H/H2, m

13 JF S, T QRN

D, Mmm

108
119/75
130/75
119/75
130/75

=

N
CT:
—

A/B, mm

170/130
170/130
170/130
170/130
170/130

d, mm

14
14
14
14
14

n, Wt

A A DA A D

Kon-Bo x
MOLLHOCTb,
Bt

10
40
40

40
40

CeToBOM
MOTOK,

Jim

1200
4800
4800
4800
4800

Macca,
Kr

8,5
43
51
42
50




Ckambsa orba-b-2000-no

Aptukyn: 00-014306
L 1B 1 H, mm: 2000 1 625 | 800

Macca, kr: 58

Marepuan: 4yryH, aepeBo
MokpbITWE: NOPOLLKOBOE
oKpalmBaHue

JlaBoyka orba-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014305
LIBIH, mm: 200015001435

Macca, kr: 38

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa orba-tc-1-no

Aptukyn: 00-014308
LIBIH, mm: 36013601750

Macca, kr: 40

Matepwuan: ctanb, 4epPEBO
MokpbITHE: NOpPOLLKOBOE
OoKpalumBaHue

OrpaxgeHue orba-fp-1,1-1,5-no

Aptukyn: 00-014309
LIBIH, mm: 1500140 11000

Macca, «kr: 28
MaTepwuan: ctanb
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

BenonapkoBka orba-bp-1-no

ApTtukyn: 00-014307
LIBIH, mm: 210160 1850

Macca, kr: 10
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue



HanmeHoBaHue

Arca-1-1(10)
Verta-1-4(60)
Verta-2-6(60)-4(60)
Verta-1-8(105)
Verta-2-9(105)-6(60)

H/H2, m

6/4

9/6

D, mm

108
119/75
131/75
163/75
185/75

.......

|||||||||

A/B, mm

170/130
170/130
200/150
240/180
240/180

i

d, mm

14
14
20
25
25

verta

N L T R

wT

Bepra

Kon-Bo x
MOLLIHOCTb,
Bt

10
60
60
105
105/60

CaeToBOW
MOTOK,
1Y

1200
8050
8050
14100
14100/8050

Macca,
Kr

8,5
35
65
82
106




Ckambs verta-b-2000-no

Aptukyn: 00-014301
L 1B 1 H, mm: 2000 1450 | 940

Macca, kr: 185
MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

JlaBoyka verta-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014300
LIBIH, mm: 200014301500

Macca, kr: 115
MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka verta-bp-1,5-no

Aptukyn: 00-014302
L1BIH, mm: 1500 1 350 | 825

Macca, kr: 111
MaTtepuan: ctanb
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Y

YpHa verta-tc-1-no

Aptukyn: 00-014303
LIBIH, mm: 33013301650

Macca, kr: 30
MaTepwuan: ctanb
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

OrpaxpeHue verta-fp-1,1-1,0-no

ApTtukyn: 00-014304
L1BIH, mm: 1000 1200 1 1000

Macca, kr: 60
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpawmnBaHue



HanmeHoBaHue

Arca-1-1(10)
Arca-1-5(40)
Arca-2-6(60)-4(40)
Arca-2-9(100)
Arca-2-10(100)-8(60)

H/H2, m

6/4

10/8

D, Mmm

108
130/75

141/75
174/75
185/75

A/B, mm

170/130
170/130

200/150
240/180
240/180

d, mm

14
14

20
25
25

arca

n, wT

A A D A D

Apka

Kon-Bo x
MOLLIHOCTb,
Bt

10
40
60/40
100
100/60

CeeToBOM
MOTOK,
Jm

1200
4800

7800/4800
12000
12000/7800

Macca,
Kr

8,5
64
95
170
184




OrpaxpgeHue arca-fp-1,1-1,5-no

Aptukyn: 00-014309
L1B1H, mm: 150014011000

Macca, kr: 28
MaTtepuan: ctanb
lMokpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

BenonapkoBka arca-bp-1-no

ApTtukyn: 00-014307
LIBIH, mm: 210160 1 850

Macca, kr: 10
MaTtepuan: ctansb
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa arca-tc-1-no

Aptukyn: 00-014308
LI1BIH, mm: 36013601750

Macca, «kr: 40

MaTtepuan: ctanb, 4epeBo
MoKpbITHE: NOPOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

Ckambsa arca-b-2000-no

Aptukyn: 00-014306
L1BIH, mm: 2000 | 6251 800

Macca, kr: 58

Matepwan: 4yryH, oepeBso
MokpbITWE: NOPOLLKOBOE
oKpalwmBaHue

JlaBoyka arca-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014305
L1B IH, mm: 2000 1 500 | 435

Macca, kr: 38

MaTepwan: ctanb, epeBo
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

39



VG rio

Bapwuo
Ah
I—+4—3X
a1
Kon-Bo x CseToBOM
HanmeHoBaHue H/H2, m D, mm AB,Mv d,MM n, wT MOLLIHOCTb, MOTOK, Macca,
Bt Jm KP
Arca-1-1(10) 1 108 170/130 14 4 10 1200 8,5
Vario-1-5(40) 5 130/75 170/130 14 4 40 4800 55
Vario-2-6(60)-4(40) 6/4 141/75 200/150 20 4 60/40 7800/4800 95
Vario-2-8(100) 8 163/75 240/180 25 4 100 12000 122
Vario-2-10(100)-8(60) 10/8 185/75 240/180 25 4 100/60 12000/7800 148




Ckambs vario-b-2000-no

Aptukyn: 00-014306
L 1B 1 H, mm: 2000 1 625 | 800

Macca, kr: 58

Marepuan: 4yryH, aepeBo
MokpbITWE: NOPOLLKOBOE
oKpalumBaHue

JlaBouka vario-bb-2000-no

ApTtukyn: 00-014305
LIBIH, mm: 200015001435

Macca, kr: 38

MaTtepuan: ctans, oepeBo
lMoKpbITNE: NOpOoLLKOBOE
oKpaluMBaHue

YpHa vario-tc-1-no

Aptukyn: 00-014308
LIBIH, mm: 36013601750

Macca, kr: 40

Matepwuan: ctanb, 4epPEBO
MokpbITHE: NOpPOLLKOBOE
OoKpalumBaHue

OrpaxgeHue vario-fp-1,1-1,5-no

Aptukyn: 00-014309
LIBIH, mm: 1500140 11000

Macca, «kr: 28
MaTepwuan: ctanb
lMoKpbITUE: NOPOLLKOBOE
oKpaluvMBaHue

BenonapkoBka vario-bp-1-no

ApTtukyn: 00-014307
LIBIH, mm: 210160 1850

Macca, kr: 10
MaTepuwan: ctanb
lMoKpbITNE: NOpOLLKOBOE
oKpaluMBaHue

41






NMpoekTbl

leomeTpua
37627
KomcbopTa

peasin30BaHHbIX
n3aesnvi

MarHuToropck, Conb-neuk,
napk y BeuHoro orHs napk MopHsikoB

MNoponbcek, BenopeLk,
PeBOMNIOLMOHHBIN NPOCHEKT napk "LLarHu 3a ropnsoHT"

L. 4 KpacHogap,
GackeTbonbHbIN KNyo

MNeH3a,

- S . TiomeHb,
crtaHuyua MU O-2 namsTHUKa "3ee3ga” KK «Kpuctann» napk 40-netus MNMobeabl

Onanuxa, KameHck-Ypanbckui,



NMpoekTbl
Breapaem

acrernyeckne
7 dDyHKUMOHaﬂbeIe
PELLIEHUNA

peasm30BaHHbIX
MpoeKToB

T

MockBa, Omck,
BopobbeBbl ropsbl KageTckuim BoeHHbI KOpryc

- -
o

Crtepnutamak = AnTan s .
P , = : === MopCKOM TEXHNYECKN

Tyna,
HabepexxHon p. AlKkagap FOCTMHUYHbIA KOMMNITEKC KnpoBckuin cksep

YHUBEPCUTET

BasHukn,

- TiomeHb,
KO6unennas annes oynbBap KysHeloBa KK «Kpuctann» daTbsAHOBCKMI NapkK

CaHkT-leTepbypr, Ceprues-llocaga,

44



CEepBUCHI U YCNYrK

CBeTOoTexHuyeckue
pacueTbl

Pa3pa6oTka u u3srotoBneHue
MHAUBUAYANbHbIX U3 eNUi

Mon6op
KOHLeNnuuin U NPOAYKLUM
* Led-MOoHTOX

TexHuueckas
noafepXKa

E@



Npoussoacreo

BHeOpsieM acmemu4yeckue
U QYHKUUOHarlbHbIe

HapexHo
TexHonoruyHo _

KOHTPOsb KOYECTBA BbINyCKAEMOM MPOAYKLMH.
M3roTaen1eaem NPoayKLMIO MONHOro LMKNA KayecTBeHHble MOTEPUArbl U MPOBEPEHHbIe
HO COB6CTBEHHbIX MPOW3BOACTBEHHbIX MIOLLAAKOX. [OCTABLUMKM KOMMEKTYIOLMX.
PelLiaeM HECTAHAAPTHbIE NMOCTABEHHbIE 30AA4M KOpOTKME CPOKM UCMOMHEHMS 30KA30B

CoBpeMeHHbIN AU3AUH

KauyecTBeHHble MmaTepuanbl




KOHTOKTDbI
Odomc

MO, lNodonbkck, np.JleHuHa,
107/49, 0¢h.450

8 (800) 301-11-82

8 (495) 902-70-01

office@axyforma.ru

Cknag

MO, lNodornbcCK,
yn.BuwHesas, 7

8 (495) 902-70-01

store@axyforma.ru

dabpuka

MO, llodoribck,
yn.KocmoHasmos, 5

8 (495) 902-70-01

factory@axyforma.ru

foToBbI pewmnTb Bce Bawm Bonpocoli

noobop rnpodykyuu?
8 20cmu 8 ohuc

omepy3ka?
Ha cKnao, ecmb
8bICmasoyHas rriowaoka

y3Hamb O rpouseodcmee?
XXo0eMm Ha chabpuke
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